
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня  2019  року                               №  903 

 

Про підсумки проходження опалювального 

сезону 2018-2019 року та організацію 

підготовки закладів та установ міської ради 

до роботи в осінньо-зимовий період 2019-

2020 років 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», Правил 

підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених 

наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року 

№ 620/378, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року 

за № 1310/16001, враховуючи інформацію  начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О. про підсумки проходження опалювального періоду 2018-2019 

років та про організацію підготовки господарського комплексу та об’єктів 

соціально-культурного призначення м. Бережани до роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020  років, з метою  забезпечення стабільної роботи підприємств 

житлово – комунального господарства та об’єктів соціальної сфери м. 

Бережани в умовах осінньо-зимового періоду 2019/2020 років, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради Халупника З.О. про підсумки 

проходження опалювального періоду 2018-2019 р. прийняти до відома 

(додається). 

2.  Стан проходження  опалювального сезону 2018/2019 рр. в м. Бережани 

визнати задовільним. 

3.  Затвердити склад робочої групи з організації підготовки об’єктів 

комунальної власності, об’єктів соціальної сфери до опалювального сезону 

2019/2020 років, що додається.  



4.  Керівникам комунальних підприємств, начальнику відділу освіти, молоді 

та спорту міської ради, начальнику відділу культури туризму та релігій 

міської ради:  

4.1.  Розробити та затвердити плани заходів з підготовки підпорядкованих 

їм об’єктів до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років. 

4.2.  Взяти під особистий контроль виконання робіт щодо підготовки до 

роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років, згідно з 

розробленими заходами та графіками. 

4.3.  Звернути особливу увагу на підготовку та забезпечення  

комунальними послугами належного рівня об’єктів соціальної сфери 

та житлового фонду комунального підпорядкування, провести 

обстеження будівель та споруд комунальної власності, соціальної 

сфери щодо їх готовності до опалювального сезону відповідно до 

вимог, а саме: 

-   будівлі і споруди повинні утримуватись у справному стані, який 

забезпечує тривале та надійне використання їх за призначенням;  

- на кожному об'єкті закріпити відповідального за експлуатацію 

будівель та споруд;  

-  уточнити обсяги ремонтних робіт, що передбачаються у 

міжопалювальний період, і роботи з капітального ремонту для 

включення їх у план проведення ремонтних робіт наступного 

року  

4.4.  Про виконання заходів інформувати відділ ЖКГ,   містобудування та 

архітектури міської ради до  10 та 25 числа кожного місяця. 

5.   Рекомендувати головам ОСББ, житлово-будівельних кооперативів та інших 

добровільних об’єднань власників житлових приміщень, які розташовані 

на території Бережанської міської ради, здійснити заходи з підготовки 

житлових будинків до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років. 

6.  Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

передбачити заходи з підготовки снігоочисної техніки до роботи в осінньо-

зимовий період  2019/2020 років.  

7.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        Додаток  

до рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради  

від 16 травня 2019 року № 903 

 

 

Склад  

робочої групи з організації підготовки об’єктів комунальної власності, 

об’єктів соціальної сфери до опалювального сезону 2019/2020 років. 
 

 

Адамович Петро Павлович           –  перший заступник міського голови - голова 

робочої групи; 

Халупник Зіновій Онуфрійович   –  начальник відділу ЖКГ, містобудування та 

архітектури - заступник голови робочої 

групи; 

Маланчук Михайло Васильович  –  провідний спеціаліст відділу ЖКГ, 

містобудування та архітектури – секретар 

робочої групи; 

Хомецький Михайло Семенович – директор БМКП «Господар» 

Михальчук Галина Василівна      –  начальник відділу освіти молоді та спорту; 

Мельничук Олена Віталіївна       –  начальник відділу культури, туризму та 

релігії; 

Богданець Богдан Леандрович    –  в.о. директора БМКП «Добробут»; 

Малий Сергій Володимирович    –  спеціаліст І категорії з питань цивільного 

захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами. 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                 Олег ТИМАНСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


